
2026 年 3月 3日 

お客さま各位 

ワタミ株式会社 

献立変更のお知らせ 

平素より「ワタミの宅食」をご利用いただき、ありがとうございます。 

この度、商品手配の関係により、献立表に記載の下記献立内容が変更となりま

したのでお知らせいたします。ご迷惑をおかけし申し訳ございません。 

本件につきましてご不明な点がございましたら、担当の「まごころスタッフ」

または、受付センターへお問い合わせください。 

今後ともご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

記

◆ 3 月 17 日(火)  

◆「まごころ手鞠」「まごころ御膳」 

◆対象献立名 

変更前 変更後 
有機きく芋入り野菜コロッケ 肉じゃがコロッケ 

以上

《 本件に関するお問い合わせ先 》
受付センター 0120‐321‐510
受付時間：午前 9時～午後 6時


